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SPORTUNION

RAIFFEISEN LEISACH

27. Pustertaler Herbstlauf

11.10.2015

Ergebnisliste (Wertung nach Klasse)

#

StNr

Name

Klasse Bambini / W (Streckenldnge 200m)

1

W 00 N O UV &~ WN

207
167
203
9
208
10
3
212
1
12
5

FRONTHALER Eva
MASCHER Nadine
HINTERHOLZER Selina
SENFTER Tabea
FRONTHALER Emma
OBERHAUSER Lena
GUGGENBERGER Pia
SCHNEIDER Katharina
KREUZER Sophia
GRAF Maileen
HALLER Emily

Klasse Bambini / M (Streckenlinge 200m)

1

W W NO WUV &~ WN

=
o

13
215
213
209
204

8
4
11
6
2

PATTERER Noah
SATTLER Finn
TROJER Felix
GASSER Gabriel
SCHILY Dominik
KURNIK Timo
KREUZER Samuel
SCHOBER Maximilian
GASSER Leo
KREUZER Patrick

Kasse U8 / W (Streckenlinge 400m)

1

W NO UV A WN

(-]

19
25
205
22
23
15
168
214
7

LERCHBAUMER Gabriela
FRONTHALER Anna
SCHILY Isabella

SENFTER Matilda
UNTERASINGER Annalena
MAYR Marie

SENFTER Paulina
MUHLMANN Maja
LEITER Antonia

Kasse U8 / M (Streckenlidnge 400m)

1

00 NO UV A~ WN

o

24
16
21
20
26
17
14
18
27

UNTERRAINER Jakob
GASSER Simon
PETUTSCHNIG Simon
SCHNEIDER Peter
FRONTHALER Lorenz
BERGMANN Konrad
GANEIDER Andre
ORTNER Constantin
SCHOBER Felix

Kasse U10 / W (Streckenlénge 800m)

1

W W NO WUV &~ WN

46
45
54
37
52
51
30
42
39

LERCHBAUMER Luisa
MENTIL Clara
THEURL Carolin
KOLLREIDER Carina
KRALER Lena
GASSER Carmen
ANTENHOFER Mira
RAUCHEGGER Lara
ORTNER Emma

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Jahr

2010
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2013
2010
2012

2010
2010
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2013

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009

2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007

Verein

Anras

Anras

SU Leisach-LA
SU Leisach-LA
Anras

SU Leisach-LA
Abfaltersbach
Oberwielenbach
SU Leisach-LA
Lienz

Lienz

SU Leisach-LA

Anras

Spittal

SU Leisach-LA

SU Leisach-LA

SU Leisach-LA

Union Raika Compedal
SU Leisach-LA

WSV Stall

LG Hochpustertal
LSC Rennweg

SU Leisach-LA

SU Leisach-LA

ASV Oberwielenbach
SU Leisach-LA

SU Leisach-LA
Abfaltersbach

NuRdorf-Debant
Union Raika Compedal
SU Leisach-LA

ASV Oberwielenbach
LG Hochpustertal

LG Hochpustertal

SU Leisach-LA

LG Hochpustertal

SU Leisach-LA

WSV Stall
Simmerlach

LG Hochpustertal

LG Hochpustertal

LG Hochpustertal

LG Hochpustertal
ASV Oberwielenbach
LG Hochpustertal

LG Hochpustertal

11.10.2015 - 13:29:28

Gesamt Diff
23.90
25.90 +2.00
31.10 +7.20
32.50 +8.60
32.90 +9.00
34.80 +10.90
37.10 +13.20
46.20 +22.30
51.20 +27.30
26.00
28.20 +2.20
29.10 +3.10
30.30 +4.30
31.10 +5.10
32.90 +6.90
35.20 +9.20
37.00 +11.00
48.40 +22.40
49.80 +23.80
1:06.60
1:08.30 +1.70
1:09.70 +3.10
1:12.60 +6.00
1:16.20 +9.60
1:16.50 +9.90
1:17.70 +11.10
1:20.60 +14.00
1:38.20 +31.60
1:10.90
1:11.50 +0.60
1:11.90 +1.00
1:13.10 +2.20
1:13.50 +2.60
1:16.00 +5.10
1:16.40 +5.50
1:18.00 +7.10
1:34.80 +23.90
2:11.10
2:12.10 +1.00
2:15.00 +3.90
2:15.80 +4.70
2:28.70 +17.60
2:29.20 +18.10
2:31.30 +20.20
2:34.50 +23.40
2:37.50 +26.40

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET

Seite1/4

www.sportunionleisach-sektionleichtathletik.at



# StNr Name

10 53  SCHMIDHOFER Verena
11 28  BAUR Sophie

12 43  OBERHAUSER Hannah
13 36 JOAS Vanessa

Kasse U10 / M (Streckenlinge 800m)

1 48  UNTERASINGER Johannes
2 50 FRONTHALER Paul

3 38  LEITER Julian

4 31 MAYR Alexander

5 40 PARGGER Michael

6 44  GANEIDER Mario

7 41  PARGGER Stefan

8 34 THEURL Simeon

9 29  PANIZZA Robin

10 33 PATTERER Samuel

11 47  PLANKENSTEINER Tobias
12 55  WALDER Julian

13 49 SIEDER Gregor

14 32 MAIR Damian

35  GASSER Andre
Kasse U12 / W (Streckenldnge 1200m)

1 72  GASSER Lena

2 74  MITTEREGGER Natascha
3 61  GASSER Marie

4 76  TROGER Isabella

5 73 LEITER Jasmin

6 63  PARGGER Bianca

7 75 ORTNER Lea

8 200 PLANKENSTEINER Selina
9 70 GASSER Teresa

66  PLANKENSTEINER Lena
62 JOAS Ramona

Kasse U12 / M (Streckenlinge 1200m)

1 71  GASSER Felix

2 56  MARIACHER Norbert

3 69  FUCHS Elias

4 58  UNTERRAINER Matthias
5 60 FRONTHALER Toni

6 64  RAUCHEGGER Mario

7 68 NIEDERWOLFSGRUBER Georg
8 77  WALDER Florian

9 57  PETUTSCHNIG David

10 67  SCHNEIDER Paul

11 59 BERGMANN Magnus

169 LOBENWEIN Leon
Kasse U14 / W (Streckenlédnge 1400m)

1 86 MAIR Theresa

2 94 FRONTHALER Leonie
3 87  BAUR Kristina

4 84  PARGGER Nadja

5 85 HOFMANN Rebecca
6 79  MAIR Sophie

93  MORGENSTERN Carolin

Kasse U14 / M (Streckenlinge 1400m)
1 202 HERBST Florian
2 88 ENGL Lukas

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

SPORTUNION

RAIFFEISEN LEISACH

27. Pustertaler Herbstlauf - 11.10.2015
Ergebnisliste (Wertung nach Klasse

Jahr
2006
2007
2007
2007

2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007

2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005

2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005

2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002

2002
2002

Verein

LG Hochpustertal
SU Leisach-LA
SU Leisach-LA

LG Hochpustertal

SU Leisach-LA

LG Hochpustertal

LG Hochpustertal
ASV Oberwielenbach
LG Hochpustertal

SU Leisach-LA

LG Hochpustertal

SU Leisach-LA

SSV Bruneck

SU Leisach-LA

ASV Oberwielenbach
LG Hochpustertal

AC 2000 Toblach
ASV Oberwielenbach
Union Raika Compedal

LG Hochpustertal

LG Hochpustertal

LG Hochpustertal

LG Hochpustertal

LG Hochpustertal

LG Hochpustertal

LG Hochpustertal
ASV Oberwielenbach
Union Raika Compedal
ASV Oberwielenbach
LG Hochpustertal

LG Hochpustertal

SU Leisach-LA

Union Raika Compedal
NuBdorf-Debant

LG Hochpustertal

LG Hochpustertal
ASV Oberwielenbach
LG Hochpustertal

SU Leisach-LA

ASV Oberwielenbach
LG Hochpustertal

SU Leisach-LA

LG Hochpustertal

LG Hochpustertal

SU Leisach-LA
Abfaltersbach

LG Hochpustertal
ASV Oberwielenbach
SUR Lienz

KLC
SSV Bruneck

11.10.2015 - 13:29:28

Gesamt

2:41.30
2:44.50
2:52.10
3:19.20

2:07.60
2:10.50
2:12.10
2:16.40
2:19.90
2:20.20
2:22.40
2:27.10
2:28.90
2:29.80
2:30.50
2:31.20
2:32.80
2:34.60

3:25.80
3:28.10
3:29.60
3:32.30
3:37.20
3:40.30
3:44.20
3:53.80
4:13.30

3:16.40
3:19.50
3:21.00
3:23.70
3:35.20
3:39.20
3:43.00
3:49.40
3:50.90
4:06.80
4:17.50

5:38.70
5:43.40
5:59.70
6:04.50
6:08.50
6:34.00

4:35.50
4:43.10

Diff
+30.20
+33.40
+41.00

+1:08.10

+2.90

+4.50

+8.80
+12.30
+12.60
+14.80
+19.50
+21.30
+22.20
+22.90
+23.60
+25.20
+27.00

+2.30
+3.80
+6.50
+11.40
+14.50
+18.40
+28.00
+47.50

+3.10
+4.60
+7.30
+18.80
+22.80
+26.60
+33.00
+34.50
+50.40
+1:01.10

+4.70
+21.00
+25.80
+29.80
+55.30

+7.60

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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SPORTUNION

RAIFFEISEN LEISACH

27. Pustertaler Herbstlauf - 11.10.2015

Ergebnisliste (Wertung nach Klasse
# StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff
3 92  NIEDERWOLFSGRUBER Jakob 2002 ASV Oberwielenbach 5:10.50 +35.00
4 89 FROMEL TOMASI Patrik 2002 RCFigaro Lienz 5:11.30 +35.80
5 80 NIEDERWOLFSGRUBER Clemens 2003 ASV Oberwielenbach 5:11.40 +35.90
6 83 GHERARDI Dennis 2003 AC 2000 Toblach 5:20.30 +44.80
7 90  SCHNEIDER Johannes 2002 ASV Oberwielenbach 5:35.50 +1:00.00
8 82  OBEXER Patrick 2003 ASV Oberwielenbach 5:41.00 +1:05.50
9 78 MOSER Lukas 2003 SU Leisach-LA 5:44.90 +1:09.40
10 91 ANTENHOFER Jonas 2002 ASV Oberwielenbach 6:55.20 +2:19.70
81  NIEDERWOLFSGRUBER Leo 2003 ASV Oberwielenbach
Kasse U16 / W (Streckenlédnge 1400m)
1 104 KOLLREIDER Katharina 2001 SUR Lienz 4:58.50
2 111 GHERARDI Michelle 2000 AC 2000 Toblach 5:09.60 +11.10
3 110 MAVYR Franziska 2000 ASV Oberwielenbach 5:24.00 +25.50
4 99  STRASSER Cynthia 2001 SU Leisach-LA 5:27.60 +29.10
5 106 THEURL Diana 2001 Union Raika Compedal 5:51.80 +53.30
6 95 KURNIK Jana 2001 SU Leisach-LA 5:53.20 +54.70
7 102 MAIR Katharina 2001 ASV Oberwielenbach 7:43.80 +2:45.30
114  KLOCKER Sarah 2000 SV Dobernik Tristach
98 PICHLER Anna 2001 Lienz
97 ZWICK Luise 2001 Lienz
Kasse U16 / M (Streckenldnge 1400m)
1 113  FUCHS Philipp 2000 Union Raika Compedal 4:17.80
2 112  ISMAIL MOHAMED Ahmed 2000 SUR Lienz 4:32.60 +14.80
3 103 THEURL Elias 2001 SU Leisach-LA 4:34.90 +17.10
4 109 BODNER Lorenz 2001 kein 4:36.10 +18.30
5 108 TROGER Michael 2001 LG Hochpustertal 4:40.00 +22.20
6 101 NIEDERWOLFSGRUBER Kurt 2001 ASV Oberwielenbach 4:59.40 +41.60
7 96 MUHLMANN Marcel 2001 SU Leisach-LA 5:00.20 +42.40
8 107 THEURL Hannes 2001 Union Raika Compedal 5:05.40 +47.60
9 100 ELZENBAUMER Simon 2001 ASV Oberwielenbach 5:07.20 +49.40
10 105 OBERLOJER Martin 2001 SUR Lienz 5:08.90 +51.10
Kasse U18 / W (Streckenlénge 2800m)
1 115 ENGL Katia 1999 SSV Bruneck 10:59.50
2 120 NIEDERWOLFSGRUBER Teresa 1999 ASV Oberwielenbach 12:16.00 +1:16.50
3 119 KIRCHLER Natalie 1999 ASV Oberwielenbach 12:43.10 +1:43.60
4 121 THEURL Romana 1999 Union Raika Compedal 15:50.00 +4:50.50
Kasse U18 / M (Streckenlinge 2800m)
1 122  LEITER David 1999 LG Hochpustertal 10:01.30
2 117 NIEDERWOLFSGRUBER Felix 1999 ASV Oberwielenbach 10:11.80 +10.50
3 116 TROIJER Anton 1999 RCFigaro Lienz 10:19.80 +18.50
4 118 MAVYR Daniel 1999 ASV Oberwielenbach 10:20.20 +18.90
Kasse U20 / W (Streckenlédnge 2800m)
1 124 OBEXER Andrea 1997 ASV Oberwielenbach 11:42.20
2 126 ROG Chanette 1997 RC Figaro Lienz 11:59.10 +16.90
3 125 SIEDER Hannah 1997 AC 2000 Toblach 13:32.50 +1:50.30
123  NIEDERLERCHER Lisa 1997 ASV Oberwielenbach
Kasse U20 / M (Streckenlinge 2800m)
1 127 THEURL Manuel 1997 LG Hochpustertal 9:10.40
2 170 RAVIC Christoph 1996 kein 10:09.80 +59.40
Kasse W (Streckenldnge 2800m)
131  HALLER Sabrina 1986 Lienz
Kasse M (Streckenldnge 5600m)
1 128 NIEDERLERCHER Thomas 1995 ASV Oberwielenbach 21:34.10
130 ELZENBAUMER Lukas 1993 ASV Oberwielenbach
129 THEURL Fabian 1995 LG Hochpustertal

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

11.10.2015 - 13:29:28

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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SPORTUNION

RAIFFEISEN LEISACH

27. Pustertaler Herbstlauf - 11.10.2015
Ergebnisliste (Wertung nach Klasse

# StNr Name Jahr
Kasse W30 (Streckenldnge 2800m)
1 133 UNTERASINGER Ursula 1978
2 135 MOSER Andrea 1976
Kasse M30 (Streckenldnge 5600m)
1 206 SCHILY Hannes 1977
2 134 UNTERASINGER Alfred 1978
3 132 HATZL Bernhard 1978
Kasse W40 (Streckenldnge 2800m)
1 138 HUBER Irmgard 1974
2 139 TASSER Gertraud 1973
3 141 DONA Lissi 1971
4 144 NIEDERWOLFSGRUBER Emma 1969
5 147 PLONER Brigitte 1968
6 143 ELZENBAUMER Veronika 1970
7 153 LERCHBAUMER Birbel 1967
8 136 FROMEL TOMASI Verena 1975
9 146  SIEDER Angelika 1969
154 MOSER Roswitha 1966
Kasse M40 (Streckenldnge 5600m)
1 149 FUNDER Hans 1968
2 140 OBEXER Ernst 1971
3 145 SCHNEIDER Martin 1969
4 137 KOLLREIDER Klemens 1975
5 151 KLOCKER Franz 1968
6 152 BERGMANN Thomas 1968
7 148  SIEDER Josef 1968
8 142 GANEIDER Gernot 1970
150 THEURL Max 1968
Kasse W50 (Streckenldnge 2800m)
1 155 BURGEL Elisabeth 1965
2 160 PFATTNER Herta 1958
Kasse M50 (Streckenlange 5600m)
1 159 STOLZLECHNER Werner 1959
2 157 MIETSCHNIG Franz 1962
3 156  PRISLAN Ernst 1965
4 161 MASCHER Josef 1957
5 158 NEUMAIR Franz 1961
Kasse M60 (Streckenldnge 2800m)
1 162  EISENSTECKEN Bernhard 1954
2 165 BURGER Alois 1948
3 163  SCHETT Alfred 1950
4 164 FORABOSCHI Bruno 1948
Kasse M70 (Streckenldnge 2800m)
1 166 MAIR Franz 1944
Sonderklasse M (Streckenldnge 2800m)
1 201 FISCHER Klaus 1972

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Verein

SU Leisach-LA
SU Leisach-LA

LSC Rennweg
SU Leisach-LA
SU Leisach-LA

Union Raika Strassen
ASV Oberwielenbach
ASV Oberwielenbach
ASV Oberwielenbach
ASV Oberwielenbach
ASV Oberwielenbach
WSV Stall

RC Figaro Lienz

AC 2000 Toblach

LG Hochpustertal

Greifenburg

ASV Oberwielenbach
ASV Oberwielenbach
LG Hochpustertal

SV Dobernik Tristach
LG Hochpustertal

AC 2000 Toblach

SU Leisach-LA

Union Raika Compedal

SUR Lienz
US Quercia Rovereto

ASV Oberwielenbach
Lauftreff Dolsach
SUR Lienz

LG Hochpustertal
Sportunion Gaimberg

US Quercia Rovereto
ASV Oberwielenbach
Union Raika Strassen
SSV Bruneck

ASV Oberwielenbach

SU Leisach-LA

11.10.2015 - 13:29:28

Gesamt

13:28.70
14:52.10

19:33.80
21:43.20
22:48.20

10:14.10
10:39.20
11:42.20
12:23.20
12:30.00
12:43.90
13:34.70
14:00.60
14:02.90

18:43.00
19:42.80
19:54.90
20:00.70
20:15.10
21:38.80
22:02.40
22:48.20

11:51.20
12:11.50

20:11.70
20:23.10
20:45.20
22:34.80
22:48.20

9:48.80
11:00.50
11:56.20
12:13.80

14:44.20

18:27.20

+1:23.40

+2:09.40
+3:14.40

+25.10
+1:28.10
+2:09.10
+2:15.90
+2:29.80
+3:20.60
+3:46.50
+3:48.80

+59.80
+1:11.90
+1:17.70
+1:32.10
+2:55.80
+3:19.40
+4:05.20

+20.30

+11.40
+33.50
+2:23.10
+2:36.50

+1:11.70
+2:07.40
+2:25.00

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Ergebnisliste
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